

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout-REV 03/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	15 690,99					
1	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	17,89900	790,00	14 140,21	801-1	RTS 22/ I
2	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení	m2	2,04050	760,00	1 550,78	801-1	RTS 22/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	68 461,32					
3	602033191R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, vápenný, , , po jednotlivých vrstvách	m2	146,55040	84,00	12 310,23	801-1	RTS 22/ I
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	13,50000	41,00	553,50	801-1	RTS 22/ I
5	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	37,73640	196,00	7 396,33	801-1	RTS 22/ I
6	611481113R00	Potažení stropů pletivem sklotextilní výztužnou sítí,	m2	37,73640	198,00	7 471,81	801-1	RTS 22/ I
7	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	112,84200	176,00	19 860,19	801-1	RTS 22/ I
8	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování kompletní souvrství	m2	8,51500	92,00	783,38	801-1	RTS 22/ I
9	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)	m2	112,84200	178,00	20 085,88	801-1	RTS 22/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	29 188,10					
10	632411110RV1	Samonivelační stěrka na dřevěný podklad ,ruč.zpracování tl.10 mm, např. UZIN NC 115 NEU vč. penetrace	m2	41,11000	710,00	29 188,10		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů	4 735,00					
11	55330378R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	2,00000	998,00	1 996,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout-REV 03/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2 5 m2	kus	3,00000	913,00	2 739,00	801-1	RTS 22/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 121,64		
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	5,00000	16,00	80,00	801-3	RTS 22/ I
14	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,60000	342,00	547,20	801-3	RTS 22/ I
15	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	1,88000	263,00	494,44	801-3	RTS 22/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				744,58		
16	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	3,23731	230,00	744,58	801-1	RTS 22/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 565,00		
17	711212321R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,00000	171,00	2 565,00	800-711	RTS 22/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 028,80		
18	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	215,00	430,00	800-721	RTS 22/ I
19	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	0,80000	683,00	546,40	800-721	RTS 22/ I
20	721176114R00	Potrubí HT odpadní svíslé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,50000	567,00	1 417,50	800-721	RTS 22/ I
21	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	3,90000	36,00	140,40	800-721	RTS 22/ I
22	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2,15000	230,00	494,50	800-721	RTS 22/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 309,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout-REV 03/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	722172611R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	3,50000	216,00	756,00	800-721	RTS 22/ I
24	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	3,50000	234,00	819,00	800-721	RTS 22/ I
25	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	412,00	412,00	800-721	RTS 22/ I
26	998722204R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,40000	230,00	322,00	800-721	RTS 22/ I

Díl: 725		Zařizovací předměty	33 681,00					
27	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	212,00	212,00	800-721	RTS 22/ I
28	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	998,00	998,00	800-721	RTS 22/ I
29	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	142,00	142,00	800-721	RTS 22/ I
30	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	854,00	854,00	800-721	RTS 22/ I
31	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	82,00	246,00	800-721	RTS 22/ I
32	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	297,00	594,00	800-721	RTS 22/ I
33	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	1,00000	125,00	125,00	800-721	RTS 22/ I
34	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	1,00000	143,00	143,00	800-721	RTS 22/ I
35	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	5,00000	163,00	815,00	SPCM	RTS 22/ I
36	5514500700R	baterie umyvadlová na jednu vodu; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 145 mm; l ramínka 220 mm	kus	1,00000	1 638,00	1 638,00	SPCM	RTS 22/ I
37	55144220R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	1,00000	1 948,00	1 948,00	SPCM	RTS 22/ I
38	55161310R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	1,00000	86,00	86,00	SPCM	RTS 22/ I
39	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 863,00	1 863,00	800-721	RTS 22/ I
40	725249101R00	Montáž sprchového boxu	soubor	1,00000	2 458,00	2 458,00	800-721	RTS 22/ I
41	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	264,00	264,00	800-721	RTS 22/ I
42	55423038.AR	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 150 mm; objem 84 l; akrylátová; bílá	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout-REV 03/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	55428083.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	1,00000	7 680,00	7 680,00	SPCM	RTS 22/ I
44	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00	SPCM	RTS 22/ I
45	64214330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	832,00	832,00	SPCM	RTS 22/ I
46	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 630 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	3 563,00	3 563,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			49 849,18			
47	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 2100 do 2400 mm mm	kus	1,00000	4 235,00	4 235,00	800-766	RTS 22/ I
48	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	542,00	542,00	800-766	RTS 22/ I
49	762111811RV1	Demontáž stěn DTD	m2	64,55400	96,00	6 197,18		Vlastní
50	54914597R	kování stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro vchodové dveře	kus	1,00000	835,00	835,00	SPCM	RTS 22/ I
51	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	4,00000	326,00	1 304,00	SPCM	RTS 22/ I
52	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	998,00	1 996,00	SPCM	RTS 22/ I
53	61160603R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00	SPCM	RTS 22/ I
54	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křidel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	5 360,00	5 360,00	SPCM	RTS 22/ I
55	766-001	D+M potravinové skříně z dtd tl.18mm 600x600x2500mm	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00		Vlastní
56	61181103R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	1,00000	3 230,00	3 230,00	SPCM	RTS 22/ I
57	61581624.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 400 mm	soubor	1,00000	12 730,00	12 730,00	SPCM	RTS 22/ I
58	766000001	Dod+montáž dvířek instalační šachty	ks	1,00000	1 625,00	1 625,00		Vlastní
59	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,50000	230,00	345,00	800-766	RTS 22/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			5 720,79			
60	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,52000	48,00	168,96	800-771	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout-REV 03/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,45000	123,00	424,35	800-771	RTS 22/ I
62	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	3,45000	97,00	334,65	800-771	RTS 22/ I
63	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,52000	132,00	464,64	800-771	RTS 22/ I
64	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,52000	512,00	1 802,24	800-771	RTS 22/ I
65	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	m2	4,04800	374,00	1 513,95	SPCM	RTS 22/ I
66	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	4,40000	230,00	1 012,00	800-771	RTS 22/ I

Díl: 776	Podlahy povlakové					31 545,41		
67	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	37,59000	23,00	864,57	800-775	RTS 22/ I
		položky neobsahují žádný materiál						

68	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	42,77500	116,00	4 961,90	800-775	RTS 22/ I
69	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	41,11000	54,00	2 219,94	800-775	RTS 22/ I
70	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	37,59000	620,00	23 305,80	800-775	RTS 22/ I
71	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	0,84000	230,00	193,20	800-775	RTS 22/ I

Díl: 781	Obklady keramické					22 505,46		
72	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	16,56500	29,00	480,39	800-771	RTS 22/ I
73	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž listů rohových, vanových a dilatačních	m	21,12000	67,00	1 415,04	800-771	RTS 22/ I
74	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,	m2	16,56500	496,00	8 216,24	800-771	RTS 22/ I

75	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva bílá	kus	14,05950	72,00	1 012,28	SPCM	RTS 22/ I
76	585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	502,12500	8,70	4 368,49	SPCM	RTS 22/ I
77	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	19,04975	312,00	5 943,52	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout-REV 03/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	4,65000	230,00	1 069,50	800-771	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				7 017,96		
79	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	5,07600	196,00	994,90	800-783	RTS 22/ I
80	783322120R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	4,20000	186,00	781,20	800-783	RTS 22/ I
81	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	37,73640	49,00	1 849,08	800-783	RTS 22/ I
82	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	109,44450	31,00	3 392,78	800-783	RTS 22/ I
Díl: 784		Malby				11 594,97		
83	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	138,03540	21,00	2 898,74	800-784	RTS 22/ I
84	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	138,03540	63,00	8 696,23	800-784	RTS 22/ I
Díl: M21		Elektromontáže				63 391,00		
85	220890202R00	Revize	h	5,00000	450,00	2 250,00		RTS 22/ I
86	M21000001	Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	61 141,00	61 141,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 612,27		
87	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	1,93593	150,00	290,39	821-1	RTS 22/ I
88	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,93593	398,00	770,50	801-3	RTS 22/ I
89	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,93593	261,00	505,28	801-3	RTS 22/ I
90	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,93593	295,00	571,10	801-3	RTS 22/ I
91	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,93593	210,00	406,55	801-3	RTS 22/ I
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,93593	385,00	745,33	801-3	RTS 22/ I
93	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,93593	1 200,00	2 323,12	801-3	RTS 22/ I
Celkem						358 762,47		